
 

Wydział Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska 

w okresie 23.04.2026 r. – 08.05.2026 r. 

(wydane decyzje administracyjne i załatwianie spraw) 

 

Realizacja zadań w ramach Porozumienia z WFOŚiGW w zakresie technicznego 

wsparcia mieszkańców przy składaniu wniosków do Programu „Czyste 

Powietrze” 

Ilość obsłużonych wniosków o dotację (poziom podstawowy, 

podwyższony i najwyższy) 
2 

Ilość obsłużonych wniosków o wypłatę dotacji.  2 

Ilość udzielonych konsultacji w gminnym punkcie programu „Czyste 

Powietrze”. 
18 

Wycinka drzew i krzewów 

Zgłoszenia od osób fizycznych 5 

Sprawy związane z rolnictwem 

Wnioski przekazane do wypłaty zwrotu podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (I tura 

2026) 
28 

Wnioski w sprawie oszacowania szkód w gospodarstwach rolnych i 

działach specjalnych produkcji rolnej, w których wystąpiły szkody 

spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne 

2 

Realizacja zadań z zakresu gospodarki mieszkaniowej 

Wnioski o przydział lokalu z zasobu mieszkaniowego Miasta Mława   6 

Ilość podań w sprawie zamiany lokalu komunalnego 5 

Odbiory remontów w budynkach komunalnych (na kwotę  

61 728,13 zł) 
4 

Realizacja zadań z zakresu energetyki 

Zgłoszenia dotyczące oświetlenia 12 

Zadania związane z opieką nad zwierzętami bezdomnymi  

Ilość odłowionych zwierząt (3 koty, 5 psów) 8 

Realizacja zadań z zakresu ochrony środowiska  

Postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach. 
5 



Przygotowanie i przekazanie do WIOŚ i PGW WODY POLSKIE 

rocznego sprawozdania z gospodarowania nieczystościami ciekłymi 

w gminie za 2025 r. 

1 

Zrealizowane kontrolne w zakresie gospodarki wodno-ściekowej 

prowadzonej w trybie „zza biurka” względem właścicieli 

nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe lub 

przydomowe oczyszczalnie ścieków. 

20 

Weryfikacja sprawozdań firm asenizacyjnych odbierających 

nieczystości ciekłe z terenu gminy za I kwartału 2026 r. 
14 

Gospodarka odpadami komunalnymi  

Kontrole w terenie w przedmiocie zamieszkiwania na 

nieruchomościach i wytwarzania odpadów komunalnych 
  6 

Wydane decyzje w sprawie określenia wysokości opłaty   za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi (liczba nieruchomości) 
7 

Wezwania do złożenia deklaracji w sprawie wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi do właścicieli 

nieruchomości, którzy nie złożyli deklaracji w roku 2025 

54 

Wydane decyzje nakazujące przyłączenie nieruchomości do sieci 

kanalizacji sanitarnej.  
3 

Kontynuacja mobilnej zbiórki odpadów odzieży i tekstyliów pn. 

„Wędrujące pojemniki”. Zbiórka prowadzona we współpracy                       

z podmiotem odbierającym odpady od mieszkańców – liczba 

lokalizacji, w których udostępniono „Wędrujące pojemniki”  (ul. 

Dworcowa, ul. Targowa)) 

2 

Opracowanie „Analizy stanu gospodarki odpadami komunalnymi 

za 2025 rok”, publikacja na BIP 1 

Opracowanie materiału cząstkowego z zakresu gospodarki 

odpadami komunalnymi do Raportu o stanie miasta za 2025 rok 1 
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